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Republika e Kosovës                                                                                      Komuna e Gjilanit

  Republika Kosova                                                                                          Opština Gnjilane

 Republic of Kosovo                                                                                   Municipality of Gjilan

                                                                                                                   Gilan Belediyesi  

Në mbështetje të nenit 40.2 pika h) të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale Nr. 03/L - 040 (“Gaz. Zyrtare e Republikës së Kosovës” nr. 28/2008), nenit 5 nenin dhe 38 pika 1.4  të Statutit të Komunës së Gjilanit 01. nr. 16-126211 të datës 06.11.2014, me ndryshimet dhe plotësimet 01. nr. 016-28448 të datës 22.03.2018 nenit 3  të Rregullores për Dhënien e Titujve të Nderit, Çmimeve, Mirënjohjeve dhe Shpërblimeve, 01.nr.16-126660 të datës 26.11.2018, me ndryshime dhe plotësime 01.Nr.016-73398 të datës 27.06.2019,Kuvendi Komunal i Gjilanit në mbledhjen solemne të  mbajtur më 16.02.2026, aprovoi këtë:  

V E N D I M

PËR DHËNIEN E TITULLIT “QYTETAR NDERI” PËR  Z.HALIL KASTRATI 
Për kontribut të jashtëzakonshëm humanitar, për ndërtimin e shtëpive për familjet në nevoj dhe për realizimin e objektit humanitar në shërbim të të moshuarve, studentëve dhe familjeve në nevoj duke u bërë shembull i lartë i solidaritetit, humanizmit dhe përkushtimit shoqëror

Kuvendi i Komunës së Gjilanit i ndanë titullin “QYTETAR NDERI” z. HALIL KASTRATI
01.Nr.  016-13185/26    




     Kryesuesja e Kuvendit
Gjilan, më 16.02.2026



                          _____________________







                 /Krenare Latifi Kqiku/
